
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.12.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW 

z dnia 1 marca 2024 r. 

w sprawie zatrudnienia Kierownika Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Przyrowie 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 5 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 2 pkt 3, art. 7 pkt 1 i art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Zatrudnia się Pana Roberta Boryckiego na czas określony od dnia 
1 marca 2024 r. do dnia 31 sierpnia 2024 r. na stanowisku Kierownika Gminnego 
Zakładu Komunalnego w Przyrowie. 

2. Gminny Zakład Komunalny w Przyrowie jest pracodawcą dla jego 
kierownika, a czynności z zakresu prawa pracy, w tym nawiązanie stosunku 
pracy i ustalenie wynagrodzenia dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy Przyrów za 
wyżej wymienioną jednostkę. 

§ 2. Akt zatrudnienia jest ważny z pełnomocnictwem stanowiącym załącznik 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy 

 
 

Robert Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60246202-267F-4679-A2A6-5027B499081D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Or.0050.12.2024 
Burmistrza Miasta i Gminy Przyrów 
z dnia 1 marca 2024 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając na podstawie art.47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz 
art. 95 i 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (tj. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1610) udzielam Panu Robertowi Boryckiemu – Kierownikowi 
Gminnego Zakładu Komunalnego w Przyrowie pełnomocnictwa w zakresie: 

1. składania oświadczeń woli w imieniu Miasta i Gminy Przyrów w zakresie 
działalności kierowanej jednostki; 

2. zaciągania zobowiązań finansowych, dysponowania środkami finansowymi 
i rozporządzania mieniem w imieniu Miasta i Gminy Przyrów w ramach planu 
finansowego zakładu, w tym zawierania umów zgodnie z ustawą o zamówieniach 
publicznych; 

3. reprezentowania Miasta i Gminy Przyrów na zewnątrz w stosunku z innymi 
podmiotami, przed sądami, organami administracji publicznej, organami 
egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych 
i egzekucyjnych związanych z działalnością Gminnego Zakładu Komunalnego 
w Przyrowie; 

4. udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 1-3 
pracownikom Gminnego Zakładu Komunalnego, radcom prawnym lub 
adwokatom; 

5. jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań 
pieniężnych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata skarbnika gminy 
(głównego księgowego budżetu) lub osoby przez niego upoważnionej. 

Pełnomocnictwo niniejsze jest ważne na okres pełnienia funkcji Kierownika 
Gminnego Zakładu Komunalnego w Przyrowie, z możliwością wcześniejszego 
odwołania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60246202-267F-4679-A2A6-5027B499081D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR Or.0050.12.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY PRZYRÓW z dnia 1 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - PEŁNOMOCNICTWO
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



